Сведения по организации летнего оздоровительного отдыха детей в 2010 году
1. Информация о приемке детских оздоровительных лагерей с дневным  пребыванием по состоянию на 24.05.2010 г. 

в (Старооскольском городском округе)

	№ п/п
	Количество планируемых оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей на базах школ 
	Начало работы оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей 
	Дата приемки оздоровительных лагерей 
	Количество принятых оздоровительных учреждений с дневным пребыванием детей 
	Количество непринятых оздоровительных учреждений с дневным пребыванием детей (с указанием наименования )
	Причины непринятия 
	Дальнейшие меры по принятию лагерей 

	1.
	47
	01.06.2010 г.
	12-19.05.2010 г.
	47
	-
	-
	-


2. Информация о приемке загородных детских оздоровительных лагерей стационарного типа по состоянию на 24.05.2010 г. 

в (Старооскольском городском округе)

	№ п/п
	Наименование лагеря  
	Начало работы загородного оздоровительного учреждения  
	Дата приемки загородного оздоровительного  учреждения 
	Заключение комиссии о приемке  
	Причины неприятия 
	Дальнейшие меры по принятию лагеря  

	1.
	о/л «Радуга»
	05.06.2010 г.
	26.05.2010 г. 
	
	
	

	2.
	о/л «Космос»
	04.06.2010 г. 
	26.05.2010 г. 
	
	
	

	3.
	о/л «Лесная поляна»
	03.06.2010 г. 
	26.05.2010 г. 
	
	
	

	4.
	о/л «Белогорье»
	08.06.2010
	26.05.2010 г. 
	
	
	


3. Количество работников летних оздоровительных учреждений, прошедших гигиеническую подготовку по состоянию на 24.05.2010 г. в (Старооскольском городском округе)

	Общее количество работников летних оздоровительных учреждений  
	Из них прошли гигиеническую подготовку  
	Из них не прошедшие гигиеническую подготовку 
	Принятые меры к работникам, не прошедшим гигиеническую подготовку 

	Пришкольные лагеря 
	Загородные лагеря 
	Пришкольные лагеря 
	Загородные лагеря 
	Пришкольные лагеря 
	Загородные лагеря 
	Пришкольные лагеря
	Загородные лагеря

	572
	101
	493
	177 

(1 смена )
	79 (прошли в 2009  году)
	354 (2,3 смены)
	-
	-


